城口县高观镇人民政府
关于成立高观镇2022年化肥农药减量工作
协调指导小组的通知

各村（社区）：
为进一步巩固我镇化肥农药减量增效成果，切实做好我镇2022年化肥农药减量工作，我镇高度重视，召开专题会议，经研究，特成立高观镇化肥农药减量工作协调指导小组，现将协调小组成员组成情况通知如下：
组  长：袁诗建  高观镇党委副书记、镇长
副组长：吴方耀  高观镇党委专职副书记
成  员：张  满  乡村振兴办负责人兼农服中心负责人
王德江  畜牧兽医站站长
张孝冬  农业服务中心工作人员
周  亮  农业服务中心工作人员
下设高观镇化肥农药减量行动办公室，张满兼任办公室主任。协调小组负责统筹指导全镇化肥农药减量增效工作，制定全镇化肥农药减量行动工作方案，协调解决全镇化肥农药减量增效工作重点和难点问题，有效推动各项任务落到实处。办公室具体负责化肥农药减量行动工作落地，有序开展化肥农药减量增效工作。
特此通知。

城口县高观镇人民政府
                           2022年2月21日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]